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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: Tres años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  M A, A 

  L A, D 

  N C, S 

  R A, M 

  G G, L 

  P G, L 

  R P, S 

  P S, N 

  F V, S 

  S J, E 

  C S, C 

  C S, P 

  S C, E 

  S F, L 

  N S, P 

  V O, I 

  C R, A 

  V G, M 

  P B, P 

  H V, D M 

  N B, J 

  B, J C 

  S M, M 

  M B, N 

  A A, A 

  R P, J 

  B N, L 

  F C, A 

  V M, Y 

  H G, D 

  A N, N 

  N C, M 

27/10/16

27/01/16

27/09/16

02/07/16

16/11/16

21/08/16

26/07/16

11/11/16

10/11/16

17/07/16

26/06/16

26/06/16

20/11/16

10/06/16

08/12/16

01/11/16

28/05/16

11/05/16

29/06/16

28/03/16

30/06/16

07/01/16

10/02/16

27/01/16

20/06/16

17/12/16

29/10/16

10/02/16

06/04/16

08/10/16

21/05/16

27/09/16

 16,500

 8,000

 17,000

 5,500

 8,000

 16,000

 8,000

 8,000

 11,500

 8,000

 10,000

 10,000

 8,000

 9,000

 8,500

 16,000

 16,500

 16,000

 8,000

 18,000

 9,000

 13,000

 9,500

 2,000

 8,500

 8,000

 8,500

 9,500

 8,000

 8,500

 8,500

 17,000

1705062

1700270

1705060

1705042

1705039

1621963

1705038

1705036

1705035

1705034

1661436

1661437

1637539

1613227

1701725

1701706

1701689

1613231

1702980

1702924

1702202

1701606

1613237

1689050

1701179

1661420

1700953

1613213

1690503

1701198

1661401

1705061

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 27.3 y 27.4 de la resolución de 26 de Febrero de 2018, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Página 2 de 9

Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: Cuatro años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  J S, G 

  O F, L J 

  M N, M 

25/11/15

26/06/15

18/04/15

 8,000

 8,000

 10,000

1705065

1683708

1705064

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: Cinco años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  M M, D 

  M M, N 

26/06/14

11/03/14

 8,000

 0,000

1705517

1707857

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F M, A 

  M B, O 

  B A, M 

05/12/13

03/09/13

29/09/13

 8,000

 1,000

 8,500

1554374

1598459

1545942

Estado

ADMITIDO(1)

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

(1) Admitido/a al amparo de los artículos 27.3 y 27.4 de la resolución de 26 de Febrero de 2018, por la que se aprueba el procedimiento de admisión del alumnado en centros 
docentes no universitarios públicos y privados concertados del Principado de Asturias.

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: 5º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  F M, C 03/03/12  8,0001554377

Estado

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33011842 ) C.P. "Condado de Noreña"

Fermín Cristobal, Nº 4

Noreña

33180

Noreña Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985740698 985743594 condado@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2019/2020     Curso: 6º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOTEstado

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


